@ ProCredit Bank

NJOFTIM

NDRYSHIMI | KUSHTEVE
DHE RREGULLAVE TE
PEGJITHSHME PER KLIENTE

ProCredit Bank SH.A. njofton té gjithé klientét se ka pérditésuar
kushtet dhe rregullat e pérgjithshme pér klientét privaté dhe
klienté biznesi.

Kushtet dhe rregullat e pérgjithshme do té jené efektive nga data
06 korrik, 2020 dhe mund ti gjeni té publikuara né ueb fage
www.procreditbank-kos.com.

Pér cdo paqartési, ju mund té na kontaktoni né numrin e telefonit
+383 49/555-555 0se na shkruani né adresén elektronike:
kos.customerservice@procredit-group.com.

Faleminderit pér mirékuptim,
ProCredit Bank

www.procreditbank-kos.com



